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Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr Egyéni

II. Korcsoport (2005-2006)
Szolnok, 2016. mnárcius 19.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 37 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

24 HORVÁTH Levente CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAALMÁS
LENTS-TÓTH Domonkos DIADAL ÚTI ÁLT. ISK., BUDAPEST
PLUHÁR László DIADAL ÚTI ÁLT. ISK., BUDAPEST

9 BÖRCSÖK Koppány DR. BÉRES JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDAPEST
48 BALÁZS Bence FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ
5 NAGY Nándor FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ

68 RABÓCZKI Márton FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ
33 VARGA LABÓCZKI Vazul FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ
4 KÓ Ágoston FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST

RÓNA Borisz FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST
HAVAS Bence FODROS ÁLT. ISK., BUDAPEST

48 GÁSPÁR Levente GREGOR JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDAPEST
48 NAGY Norbert GREGOR JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDAPEST
27 VAS Barnabás HÉTVEZÉR ÁLT. ISK., SZÉKESFEHÉRVÁR
41 POKORNI Olivér II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., SZOLNOK

CASTILLOÁ-WEIGERT Javier JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA
20 PARONAI Márk JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA

KISS István KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS ÁLT. ISK., DEBRECEN
NÓTÁROS Balázs KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS ÁLT. ISK., DEBRECEN
SZÛCS Edvin KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS ÁLT. ISK., DEBRECEN

48 ZSIGÓ Marcell KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK., BUDAPEST
3 HORVÁTH Ádám MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT. ISK., POMÁZ

68 CSEH Ambrus NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCSKAIKERT
PUSZTAI Olivér PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOROS

68 GYÖNYÖRÛ Mihály RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS ÁLT. ISK., HAJDÚHADHÁZ
KÖKÉNYESI Kevin RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS ÁLT. ISK., HAJDÚHADHÁZ
KOVÁCS Márton RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS ÁLT. ISK., HAJDÚHADHÁZ
LISCHKA Áron SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA
PAVLÓ Ádám SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA

16 TUSJAK Dominik SZABÓ PÁL TÉRI ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA
APÁTI Bálint SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMN., BÉKÉSCSABA

11 KRNÁCS Tamás SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMN., BÉKÉSCSABA
TÉCSI Gyula SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMN., BÉKÉSCSABA
KISS János SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLA ÁLT. ISK. ÉS AMI, SZOLNOK
JOÓB Ágoston ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST

31 SIMON Bálint ÚJLAK UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST
1 DUNAY Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KTNY ÁLT. ISK., BUDAPEST
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Verseny lebonyolítása 
 
37 vívó 
 
2 csoportforduló 
 
Forduló : 1. 
37 vívó 
6 csoport (1 db csoport 7 vívóval, 5 db csoport 6 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
37 továbbjutó 
 
Forduló : 2. 
37 vívó 
 
6 csoport (1 db csoport 8 vívóval, 4 db csoport 6 vívóval, 1 db csoport 5 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
_________________________________ 



Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr Egyéni

II. Korcsoport (2005-2006)
Szolnok, 2016. mnárcius 19.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : BABINSZKI Dorottya DHSE-PMD, GALLI Csaba AVA

RG GY/M ind. AT
7 TÉCSI Gyula SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVA  1  V  1  1  1  3 0.167 -11 11
2 POKORNI Olivér II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., SZO  V  V  V  1  V  V 0.833 8 21
6 SZÛCS Edvin KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS Á  2  2  V  0  1  3 0.167 -11 12
5 HAVAS Bence FODROS ÁLT. ISK., BUDAPEST  V  2  3  0  3  3 0.167 -6 15
1 DUNAY Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-N  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24
3 VARGA LABÓCZKI Vazu FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGY  V  3  V  V  1  V 0.667 4 20
4 PAVLÓ Ádám SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIK  V  1  V  V  1  3 0.500 -4 17

Csoport szám 2
Versenybíró : CS KISS Veronika DHSE-PMD

RG GY/M ind. AT
3 LISCHKA Áron SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIK  V  0  V  1  V 0.600 -1 13
5 RÓNA Borisz FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST  1  0  3  2  V 0.200 -6 10
1 HORVÁTH Ádám MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT. ISK., POMÁZ  V  V  V  V  V 1.000 17 20
4 GÁSPÁR Levente GREGOR JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDAPE  3  V  2  1  V 0.400 -4 14
2 SIMON Bálint ÚJLAK UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST  V  V  1  V  V 0.800 8 17
6 KOVÁCS Márton RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS ÁL  2  0  0  3  1 0.000 -14 6

Csoport szám 3
Versenybíró : KNEIF Zoltán HUN

RG GY/M ind. AT
4 KÖKÉNYESI Kevin RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS ÁL  1  V  0  V  1 0.400 -5 10
1 KÓ Ágoston FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST  V  V  V  V  V 1.000 16 20
3 VAS Barnabás HÉTVEZÉR ÁLT. ISK., SZÉKESFEHÉR  3  0  V  V  1 0.400 0 12
5 RABÓCZKI Márton FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGY  V  1  2  0  2 0.200 -7 9
6 CASTILLOÁ-WEIGERT J JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉ  2  0  0  V  0 0.200 -10 6
2 NAGY Norbert GREGOR JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDAPE V2  2 V2  V  V 0.800 6 14

Csoport szám 4
Versenybíró : LADÁNYI Nelli SZOLNOK

RG GY/M ind. AT
2 HORVÁTH Levente CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAALMÁS  V  3  V  V  V 0.800 9 19
4 ZSIGÓ Marcell KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK., BUDAPE  2  1  3  V  3 0.200 -4 13
1 NAGY Nándor FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGY  V  V  V  V  V 1.000 15 20
3 APÁTI Bálint SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVA  0  V  1  V  V 0.600 1 13
6 KISS János SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLA  1  1  0  1  V 0.200 -11 7
5 PLUHÁR László DIADAL ÚTI ÁLT. ISK., BUDAPEST  3  V  0  0  2 0.200 -10 9

Csoport szám 5
Versenybíró : BALOGH Vivien AVA

RG GY/M ind. AT
2 PARONAI Márk JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉ  V V2  3  V  V 0.800 6 17
6 PUSZTAI Olivér PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOR  1 V2  1  1  3 0.200 -8 8
5 JOÓB Ágoston ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. IS  1  0  V  0  3 0.200 -6 8
1 BÖRCSÖK Koppány DR. BÉRES JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDA  V  V  2  V  V 0.800 6 18
3 BALÁZS Bence FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGY  2  V  V  3  V 0.600 5 17
4 KISS István KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS Á  3  V  V  1  3 0.400 -3 15
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Diákolimpia II. Korcsoport Fiú Párbajtõr Egyéni

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : MOLNÁR Levente HUN

RG GY/M ind. AT
3 NÓTÁROS Balázs KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS Á  V  V  2  V  2 0.600 4 16
5 CSEH Ambrus NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCSK  2  V  0  3  1 0.200 -6 10
6 GYÖNYÖRÛ Mihály RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS ÁL  0  0  0  3  0 0.000 -17 3
1 KRNÁCS Tamás SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVA  V  V  V  V  V 1.000 15 20
4 LENTS-TÓTH Domonkos DIADAL ÚTI ÁLT. ISK., BUDAPEST  2  V  V  0  2 0.400 -6 12
2 TUSJAK Dominik SZABÓ PÁL TÉRI ÁLT. ISK., BÉKÉSC  V  V  V  3  V 0.800 10 19
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Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr Egyéni

II. Korcsoport (2005-2006)
Szolnok, 2016. mnárcius 19.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 37 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 DUNAY Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAGYAR-NÉMET KTNY ÁLT. ISK., BUDA 1.000 20 24
2 HORVÁTH Ádám MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT. ISK., POMÁZ 1.000 17 20
3 KÓ Ágoston FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST 1.000 16 20
4 KRNÁCS Tamás SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMN., BÉKÉSCSA 1.000 15 20
4 NAGY Nándor FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ 1.000 15 20
6 POKORNI Olivér II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.833 8 21
7 TUSJAK Dominik SZABÓ PÁL TÉRI ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA 0.800 10 19
8 HORVÁTH Levente CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAALMÁS 0.800 9 19
9 SIMON Bálint ÚJLAK UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.800 8 17

10 BÖRCSÖK Koppány DR. BÉRES JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.800 6 18
11 PARONAI Márk JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA 0.800 6 17
12 NAGY Norbert GREGOR JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.800 6 14
13 VARGA LABÓCZKI Vazul FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ 0.667 4 20
14 BALÁZS Bence FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ 0.600 5 17
15 NÓTÁROS Balázs KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS ÁLT. ISK., DEBRECEN 0.600 4 16
16 APÁTI Bálint SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMN., BÉKÉSCSA 0.600 1 13
17 LISCHKA Áron SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA 0.600 -1 13
18 PAVLÓ Ádám SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA 0.500 -4 17
19 VAS Barnabás HÉTVEZÉR ÁLT. ISK., SZÉKESFEHÉRVÁR 0.400 0 12
20 KISS István KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS ÁLT. ISK., DEBRECEN 0.400 -3 15
21 GÁSPÁR Levente GREGOR JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.400 -4 14
22 KÖKÉNYESI Kevin RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS ÁLT. ISK., HAJDÚHADHÁZ 0.400 -5 10
23 LENTS-TÓTH Domonkos DIADAL ÚTI ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.400 -6 12
24 ZSIGÓ Marcell KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.200 -4 13
25 CSEH Ambrus NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., BOCSKAIKERT 0.200 -6 10
25 RÓNA Borisz FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.200 -6 10
27 JOÓB Ágoston ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.200 -6 8
28 RABÓCZKI Márton FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ 0.200 -7 9
29 PUSZTAI Olivér PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOROS 0.200 -8 8
30 PLUHÁR László DIADAL ÚTI ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.200 -10 9
31 CASTILLOÁ-WEIGERT Javi JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA 0.200 -10 6
32 KISS János SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLA ÁLT. ISK. ÉS AMI, SZOLNOK 0.200 -11 7
33 HAVAS Bence FODROS ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.167 -6 15
34 SZÛCS Edvin KÖLCSEY FERENC REFORMÁTUS ÁLT. ISK., DEBRECEN 0.167 -11 12
35 TÉCSI Gyula SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOLF EVANGÉLIKUS GIMN., BÉKÉSCSA 0.167 -11 11
36 KOVÁCS Márton RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS ÁLT. ISK., HAJDÚHADHÁZ 0.000 -14 6
37 GYÖNYÖRÛ Mihály RÓZSAI TIVADAR REFORMÁTUS ÁLT. ISK., HAJDÚHADHÁZ 0.000 -17 3
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Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr Egyéni

II. Korcsoport (2005-2006)
Szolnok, 2016. mnárcius 19.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : GALLI Csaba AVA, BABINSZKI Dorottya DHSE-PMD

RG GY/M ind. AT
4 DUNAY Máté ZUGLÓI HAJÓS ALFRÉD MAG  V  0  3  V  V  3  V 0.571 1 22
5 HORVÁTH Ádám MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT. ISK., P  3  3  V  V V3  3  3 0.429 4 23
1 KÓ Ágoston FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUD  V  V  V  V  V  V  V 1.000 15 28
2 KRNÁCS Tamás SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOL  V  1  3 V3  V  V  V 0.714 10 23
7 NAGY Nándor FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VER  2  0  2  0  V  2  2 0.143 -11 12
8 POKORNI Olivér II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK  3  2  1  1  0  1  1 0.000 -18 9
3 TUSJAK Dominik SZABÓ PÁL TÉRI ÁLT. ISK., B  V  V  3  0  V  V  V 0.714 6 23
6 HORVÁTH Levente CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAA  1  V  1  1  V  V  0 0.429 -7 15

Csoport szám 2
Versenybíró : CS KISS Veronika DHSE-PMD

RG GY/M ind. AT
4 SIMON Bálint ÚJLAK UTCAI ÁLT. ISK., BUD  V  3  2  V  3 0.400 2 16
2 BÖRCSÖK Koppány DR. BÉRES JÓZSEF ÁLT. ISK.,  1  V  V  3  V 0.600 1 16
5 PARONAI Márk JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. IS  V  3  V  3  3 0.400 0 17
6 NAGY Norbert GREGOR JÓZSEF ÁLT. ISK., B  V  3  2  2  2 0.200 -5 13
1 VARGA LABÓCZKI Vazul FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VER  1  V  V  V  V 0.800 2 17
3 BALÁZS Bence FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VER  V  1  V  V  3 0.600 0 16

Csoport szám 3
Versenybíró : KNEIF Zoltán HUN

RG GY/M ind. AT
4 NÓTÁROS Balázs KÖLCSEY FERENC REFORMÁ  1  V  V  1  V 0.600 4 14
3 APÁTI Bálint SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOL  V  V  V  1  3 0.600 7 16
5 LISCHKA Áron SAVIO SZENT DOMONKOS KA  0  1  V  1  2 0.200 -9 8
6 PAVLÓ Ádám SAVIO SZENT DOMONKOS KA  1  1  1  0  0 0.000 -17 3
1 VAS Barnabás HÉTVEZÉR ÁLT. ISK., SZÉKES  V V2  V  V  3 0.800 10 17
2 KISS István KÖLCSEY FERENC REFORMÁ  1  V  V  V  V 0.800 5 17

Csoport szám 4
Versenybíró : LADÁNYI Nelli SZOLNOK

RG GY/M ind. AT
2 GÁSPÁR Levente GREGOR JÓZSEF ÁLT. ISK., B  V  3  V  V  3 0.600 4 18
6 KÖKÉNYESI Kevin RÓZSAI TIVADAR REFORMÁT  1  3  1  V  0 0.200 -7 9
4 LENTS-TÓTH Domonkos DIADAL ÚTI ÁLT. ISK., BUDAP  V  V  2  2  V 0.600 -1 16
1 ZSIGÓ Marcell KOSSUTH LAJOS ÁLT. ISK., B  3  V  V  V  V 0.800 9 19
5 CSEH Ambrus NÉMETH LÁSZLÓ ÁLT. ISK., B  2  3  V  1  0 0.200 -6 10
3 RÓNA Borisz FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUD  V V1  3  2 V2 0.600 1 12

Csoport szám 5
Versenybíró : BALOGH Vivien AVA

RG GY/M ind. AT
1 JOÓB Ágoston ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN Á  V  V  V  V  V 1.000 12 20
4 RABÓCZKI Márton FABRÍCZIUS J. ÁLT. ISK., VER  2  V  V  2  3 0.400 -1 15
2 PUSZTAI Olivér PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KO  2  2  V  V  V 0.600 2 16
6 PLUHÁR László DIADAL ÚTI ÁLT. ISK., BUDAP  1  2  3  1  V 0.200 -6 11
3 CASTILLOÁ-WEIGERT Javier JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. IS  2  V  2  V  3 0.400 0 15
5 KISS János SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTIS  1  V  1  1  V 0.400 -7 11
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Diákolimpia II. Korcsoport Fiú Párbajtõr Egyéni

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : MOLNÁR Levente HUN

RG GY/M ind. AT
2 HAVAS Bence FODROS ÁLT. ISK., BUDAPEST  1  V  3  V 0.500 2 12
1 SZÛCS Edvin KÖLCSEY FERENC REFORMÁ  V  3  V  V 0.750 10 15
5 TÉCSI Gyula SZEBERÉNYI GUSZTÁV ADOL  1  V  3  3 0.250 -4 11
4 KOVÁCS Márton RÓZSAI TIVADAR REFORMÁT  V  0  V  1 0.500 -5 9
3 GYÖNYÖRÛ Mihály RÓZSAI TIVADAR REFORMÁT  1  0  V  V 0.500 -3 9
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Vívó Diákolimpia Országos Döntő 
Fiú Párbajtőr Egyéni 

II. Korcsoport (2005-2006) 
Szolnok, 2016. március 19. 

 
Végeredmény (sorszám szerint) 

 
         rang  vezetéknév utónév   egyesület 

 

1 KÓ Ágoston Fillér Utcai Ált. Isk. Budapest 
2 KRNÁCS Tamás Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. B.csaba 
3 TUSJAK Dominik Szabó Pál Téri Ált. Isk. Békéscsaba 
4 DUNAY Máté Zuglói Hajós Alfréd Magyar-Német KTNY Ált. Isk. Bp. 
5 HORVÁTH Ádám Mátyás Király Ált. Isk. Pomáz 
6 HORVÁTH Levente Csokonai Ált. Isk. Dunaalmás 
7 NAGY Nándor Fabríczius József Ált. Isk. Veresegyház 
8 POKORNI Olivér II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk. Szolnok 
9 VARGA LABÓCZKI Vazul Fabríczius József Ált. Isk. Veresegyház 
10 BÖRCSÖK Koppány Dr. Béres József Ált. Isk. Budapest 
11 BALÁZS Bence Fabríczius József Ált. Isk. Veresegyház 
12 SIMON Bálint Újlak Utcai Ált. Isk. Budapest 
13 PARONAI Márk Jankay Tibor KTNY Ált. Isk. Békéscsaba 
14 NAGY Norbert Gregor József Ált. Isk. Budapest 
15 VAS Barnabás Hétvezér Ált. Isk. Székesfehérvár 
16 KISS István Kölcsey Ferenc Református Ált. Isk. Debrecen 
17 APÁTI Bálint Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. B.csaba 
18 NÓTÁROS Balázs Kölcsey Ferenc Református Ált. Isk. Debrecen 
19 LISCHKA Áron Savio Szent Domonkos Katolikus Ált. Isk. Békéscsaba 
20 PAVLÓ Ádám Savio Szent Domonkos Katolikus Ált. Isk. Békéscsaba 
21 ZSIGÓ Marcell Kossuth Lajos Ált. Isk. Budapest 
22 GÁSPÁR Levente Gregor József Ált. Isk. Budapest 
23 RÓNA Borisz Fillér Utcai Ált. Isk. Budapest 
24 LENTS-TÓTH Domonkos Diadal Úti Ált. Isk. Budapest 
25 CSEH Ambrus Németh László Ált. Isk. Bocskaikert 
26 KÖKÉNYESI Kevin Rózsai Tivadar Református Ált. Isk. Hajdúhadház 
27 JOÓB Ágoston Újbudai Bocskai István Ált. Isk. Budapest 
28 PUSZTAI Olivér Petőfi István Ált. Isk. Kondoros 
29 CASTILLOÁ-WEIGERT Javier Jankay Tibor KTNY Ált. Isk. Békéscsaba 
30 RABÓCZKI Márton Fabríczius József Ált. Isk. Veresegyház 
31 KISS János Széchenyi Körúti Sportiskola Ált. Isk. Szolnok 
32 PLUHÁR László Diadal Úti Ált. Isk. Budapest 
33 SZŰCS Edvin Kölcsey Ferenc Református Ált. Isk. Debrecen 
34 HAVAS Bence Fodros Ált. Isk. Budapest 
35 GYÖNYÖRŰ Mihály Rózsai Tivadar Református Ált. Isk. Hajdúhadház 
36 KOVÁCS Márton Rózsai Tivadar Református Ált. Isk. Hajdúhadház 
37 TÉCSI Gyula Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. B.csaba 


